
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostosowanie budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu dla potrzeb osób niepełnosprawnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY W RADOMIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 671983721

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3

1.4.2.) Miejscowość: Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-612

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: (048)384-20-74

1.4.8.) Numer faksu: (048) 363-48-73

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@pupradom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.pupradom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00055157

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00030519

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zgodnie z przepisem art. 112 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy Pzp, Zamawiający określa następujące warunki udziału w
postępowaniu:
a) w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej, 
Dla cz. A. 
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, iż: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegająca na
remoncie pomieszczeń, w których przeprowadzone zostały prace ogólnobudowlane wewnątrz budynku o wartości co
najmniej 250 000,00 zł brutto. Zamawiający uzna za spełniony ten warunek w sytuacji gdy wykonawca wykonana te roboty
w ramach jednego zamówienia o wartości co najmniej 250 000,00 zł brutto lub w ramach różnych zamówień aby wartość
łączna wykonanych robót wynosiła 250 000,00 zł brutto.
Dla cz. B
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, iż: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegająca na
wymianie, montażu drzwi przesuwnych otwieranych automatycznie o wartości co najmniej 40 000,00 zł brutto. Zamawiający
uzna za spełniony ten warunek w sytuacji gdy wykonawca wykonana te prace w ramach jednego zamówienia o wartości co
najmniej 40 000,00 zł brutto.
Dla cz. C

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00055157/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, iż: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegająca na
montażu platfomy przyschodowej o wartości co najmniej 60 000,00 zł brutto. Zamawiający uzna za spełniony ten warunek w
sytuacji gdy wykonawca wykonana te prace w ramach jednego zamówienia o wartości co najmniej 60 000,00 zł brutto.
Zamawiający oceni spełnianie powyższego warunku dla każdej części w oparciu o podmiotowe środki dowodowe, o których
mowa w rozdz. VI ust. 3 pkt 1.
b) odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności zawodowej, Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, iż
dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia, posiadającymi prawo
wykonywania zawodu tj.: 
oraz wymagane uprawnienia budowlane dotyczy każdej części zamówienia tj.:
1) minimum 1 osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy posiadającą przygotowanie zawodowe do wykonania
samodzielnej funkcji projektanta oraz kierownika budowy i robót 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, 
2) minimum 1 osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika robót elektrycznych posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności instalacji i urządzeń elektrycznych .
Uwaga
W przypadku ubiegania się przez Wykonawcę o zamówienie w kilku częściach postępowania, dla wykazania się osobami
wskazanymi w pkt b 1) - 2), wystarczające będzie wykazanie się osobami tylko raz z zaznaczeniem, że dotyczy to części na
którą wykonawca składa ofertę. Zamawiający dopuszcza aby jedna osoba pełniła obie funkcje pod warunkiem posiadania
uprawnień.

Po zmianie: 
Zgodnie z przepisem art. 112 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy Pzp, Zamawiający określa następujące warunki udziału w
postępowaniu:
a) w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej, 
Dla cz. A. 
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, iż: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegająca na
remoncie pomieszczeń, w których przeprowadzone zostały prace ogólnobudowlane wewnątrz budynku o wartości co
najmniej 250 000,00 zł brutto. Zamawiający uzna za spełniony ten warunek w sytuacji gdy wykonawca wykonana te roboty
w ramach jednego zamówienia o wartości co najmniej 250 000,00 zł brutto lub w ramach różnych zamówień aby wartość
łączna wykonanych robót wynosiła 250 000,00 zł brutto.
Dla cz. B
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, iż: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegająca na
wymianie, montażu drzwi przesuwnych otwieranych automatycznie o wartości co najmniej 40 000,00 zł brutto. Zamawiający
uzna za spełniony ten warunek w sytuacji gdy wykonawca wykonana te prace w ramach jednego zamówienia o wartości co
najmniej 40 000,00 zł brutto.
Dla cz. C
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, iż: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegająca na
montażu platfomy przyschodowej o wartości co najmniej 60 000,00 zł brutto. Zamawiający uzna za spełniony ten warunek w
sytuacji gdy wykonawca wykonana te prace w ramach jednego zamówienia o wartości co najmniej 60 000,00 zł brutto.
Zamawiający oceni spełnianie powyższego warunku dla każdej części w oparciu o podmiotowe środki dowodowe, o których
mowa w rozdz. VI ust. 3 pkt 1.
b) odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności zawodowej, Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, iż
dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia, posiadającymi prawo
wykonywania zawodu tj.: 
- dla części A i B zamówienia tj.:
1) minimum 1 osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy posiadającą przygotowanie zawodowe do wykonania
samodzielnej funkcji projektanta oraz kierownika budowy i robót 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, 
2) minimum 1 osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika robót elektrycznych posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności instalacji i urządzeń elektrycznych .
-dla części C zamówienia tj.:
1) minimum 1 osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy posiadającą przygotowanie zawodowe do wykonania
samodzielnej funkcji kierownika budowy i robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, 
2) minimum 1 osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika robót elektrycznych posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności instalacji i urządzeń elektrycznych .
Uwaga
W przypadku ubiegania się przez Wykonawcę o zamówienie w kilku częściach postępowania, dla wykazania się osobami
wskazanymi w pkt b 1) - 2), wystarczające będzie wykazanie się osobami tylko raz z zaznaczeniem, że dotyczy to części na
którą wykonawca składa ofertę. Zamawiający dopuszcza aby jedna osoba pełniła obie funkcje pod warunkiem posiadania
uprawnień.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00055157/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostosowanie budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu dla potrzeb osób niepełnosprawnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY W RADOMIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 671983721
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3
	1.4.2.) Miejscowość: Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-612
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: (048)384-20-74
	1.4.8.) Numer faksu: (048) 363-48-73
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@pupradom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.pupradom.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00055157
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00030519
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



